HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN DÂN VẬN

*

Số 86 - CV/BDVHU
V/v thu hồi con dấu của Ban Dân vận Huyện ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 03 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

                                  Công an tỉnh Lâm Đồng.

Tên đơn vị: Ban Dân vận Huyện ủy Đam Rông.

Trụ sở chính: Thôn 1 xã Rô Men, huyện Đam Rông, tỉnh Lâm Đồng.

Căn cứ theo Quyết định số 1751-QĐ/HU, ngày 22/01/2025 của Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện Đam Rông về việc Hợp nhất Ban Tuyên giáo Huyện ủy và Ban

Dân vận Huyện ủy kể từ ngày 03/02/2025.

Thực hiện Khoản 5, Điều 1 Quyết định này, Ban Dân vận Huyện ủy làm công

văn kính đề nghị Quý cơ quan làm thủ tục thu hồi con dấu và Giấy chứng nhận đăng

ký mẫu dấu của Ban Dân vận Huyện ủy để Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy

làm thủ tục cấp mới con dấu theo đúng quy định của pháp luật.

Đồng thời, phân công đồng chí Hoàng Thị Tuyển - Phó Trưởng Ban Dân vận

Huyện ủy trực tiếp liên hệ và làm các thủ tục liên quan đến nội dung này.

Ban Dân vận Huyện ủy chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác,

trung thực của nội dung công văn.

(Gửi kèm Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu của Ban Dân vận Huyện ủy và

Quyết định số 1751-QĐ/HU, ngày 22/01/2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

Đam Rông) ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu BDVHU.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:48:44+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN DÂN VẬN<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:48:57+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN DÂN VẬN<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!